
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“MONS. ANTONIO BELLO”  

 

 
 

 
 

ISTITUTO FORMATIVO ACCREDITATO PRESSO LA REGIONE PUGLIA 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO ISTITUTO PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Indirizzo Servizi Commerciali 

Indirizzo Servizi Commerciali  

opz. promozione commerciale e pubblicitaria 

Indirizzo Servizi Socio Sanitari 

Cod. meccanografico: BARC041015 

Settore tecnologico 

Indirizzo Grafica e Comunicazione 

Cod. meccanografico: BATF04101P 

Indirizzo Servizi Commerciali  

opz. promozione commerciale e pubblicitaria 

Indirizzo Servizi Socio Sanitari 

Cod. meccanografico: BARC04151E 

 

 

   
 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 
℡ 080.3341724 - 080.3351619  �  080.3341716   www.iissmonsabello.gov.it  bais041006@istruzione.it   bais041006@ec.istruzione.it 

 

1

 
Prot. n. 3813/01-01                                                                                                          Molfetta, 13/07/2021  

All’USR Puglia – Ufficio III Ambito 

Territoriale er la Provincia di Bari 

us.ba@istruzione.it 

Al Sindaco della Città Metroolitana 

decarosindaco@comune.bari.it 

All’Assessore Pubblica Istruzione del Comune di Molfetta 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia di Bari 

All’albo dell’Istituto 

Al sito web della scuola 

www.iissmonsabello.gov.it  

Ai genitori degli alunni 

Ai docenti e al ersonale ATA 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Adattamento Calendario Scolastico 2021/22 – BAIS041006 

 

Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’ art. 5 del D.P.R. 08/03/1999 n. 275 e 

nel risetto dell’art. 74 comma 3 del D.Lgs. n. 297/94 e dell’art. 5 comma 3 del D.P.R. n. 275/99 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Calendario Scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera n. 911 del 16 

giugno 2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 111 del 29 giugno 2021; 

CONSIDERATO che questo istituto svolge l’attività didattica su 6 giorni lavorativi; 

 

DISPONE 

 

la ubblicazione del calendario scolastico er l’anno scolastico 2021/2022 così come di seguito 



 

 
 2 

 

Viale 25 Aprile - 70056 Molfetta (BA) - C.F. 80023190723 - Cod. Meccanografico: BAIS041006 

℡ 080.3341724 - 080.3351619  �  080.3341716   www.iissmonsabello.gov.it  bais041006@istruzione.it   bais041006@ec.istruzione.it 

riortato: 

 

 

1) Inizio dell’attività didattica al 14 settembre 2021 e termine dell’attività didattica al 9 giugno 

2022. 

2) festività riconosciute dalla normativa statale vigente: tutte le domeniche, 1 novembre 2021 

Festa di tutti i santi,  8, 25 e 26 dicembre 2021, 1 gennaio 2022, 6 gennaio 2022, 18 e 25 arile 

2022,  2 giugno 2022, festa del S. Patrono (09/02/2022) 

3) Festività riconosciute dalla normativa vigente er la Regione Puglia: 2 novembre 2021, 23, 24, 

27,28,29,30 e 31 dicembre 2021, 3, 4, 5, 7 e 8 gennaio 2022, 14, 15, 16 e 19 arile 2022.   

4) Festività deliberate dalla Scuola: 28 febbraio 2022, 01 marzo 2022 (carnevale), 03 giugno 

2022. 

 

 

Tutto quanto recede vale salvo eventi imrevedibili che ossano comortare ulteriori modifiche 

e/o integrazioni su disosizioni del MIUR, USR-Puglia, Consiglio di Istituto e/o er soraggiunte 

esigenze dell’Istituto, nazionali o locali, che saranno temestivamente comunicate.  

 

Il resente Decreto viene ubblicato sul sito istituzionale di questo istituto, nella sezione 

Trasarenza, Albo Pretorio e nella sezione News Albo Scuola.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rosaria Pugliese 
(Firma autografa sostituita a mezzo stama ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 - 

Originale con firma autografa agli atti della scuola)                                                                                                                              


